

Protokoll SMC SKÅNE Styrelsemöte 2023-05-23.

Plats: Teams.

Närvarande:

Beslutande: Mia Persson, Ann-Sophie Hansson, Sven Liljekvist, Rolf Malmberg, Janeth Olsson, Bengt Ohlsson (Rost) och Jonna Green.

Suppleanter: Marina Ghidini och Ingvar Stark.

Valberedningen: Maria Hammer.

Adjungerade: Ola Barthel (MCT-teamet) och Therese Johansson (inhyrd kassör).

23 **Mötets öppnande.**

Mia öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

24 **Godkännande av dagordning.**

Anmälde övriga frågor: Ansvarig trafikpolitik, MCT för KNIX, Tryck på gamla tröjor (tas under pkt 31), Kostnader för övernattning vid 60-årsfirandet (tas under pkt 31) samt Hjärtstartare.

25 **Val av justeringspersoner (2st).**

Valdes Janeth Olsson och Maria Hammer.

26 **Föregående protokoll.**

Upptäcktes ett fel i pkt 20. Originalen är nu korrigerat. Lades därefter till handlingarna.

27 **AU-beslut.**

Inga.

28 **Rapporter.**

Utbildningsansvarig school:

Ansvarig Grus: Roos Domnisse

Grus har också svårigheter just nu med att hitta tillräckligt med instruktörer till kurserna som är tillgängliga just på de valda kursdatumerna, och jag har av den anledningen valt att ställa in gruskursen den 11/6.

Ansvarig SMC Sport: Rolf Malmberg

Vi har genomfört licenskurs. Kursen gick bra, men tyvärr bara 4 nya licenser.

Ekonomi:

Stora intäkter från Riks har ännu inte influtit. Förutser endast mindre avvikelser vid årets slut.

Ansvarig arbetsgrupp jämställdhet: Mia Persson

Smc tjejer Skåne har genomfört en gemensam körning* kurviga vägar 1/5. 13 deltagare som diskuterade, skrattade och övade tillsammans. Mycket uppskattat!

Modekväll på Ved by Maria, Helsingborg avhölls 23/4 med ett 25 tal mc kvinnor. Denna nya 'avsuttna' träff gav mersmak hos många och ett trevligt sätt att träffas och skapa nya kontakter.

Rabattansvarig: Janeth Olsson

29 april Probike i Malmö. Många frågor från besökare och jag berättade om smc kurser. Hittade också intresserade till vårt 60 års jubileum i augusti. En givande e.m med Mia, Roxana, Ingvar och Rikard. Resultat: nya medlemmar och erfarenhet.

SMC SKÅNE – SVERIGES MOTORCYKLISTER

Adress: c/o Malmberg, Hallandsgatan 6, 265 31 Åstorp

Tel: 0705-558559

E-post: info@smcskane.org

Org.nr: 842000-7174

Web: <http://www.svmc.se/skane>



Sveriges MotorCyklister

30 april Flaggvakt knutstorpsbanan.
5-6 maj. Introduktionskurs på nya kansliet i Stockholm. 14 personer från 7 distrikt. Kursledare: Katarina Funseth och Tomas Bergström.
Vi fick veta hur en SMC styrelse är uppbyggd och vad alla ska göra.
Gick igenom SMC historik och vad vi alla inom SMC arbetar för.
Roger Berzell presenterade riks styrelsen och vilka som arbetar på kansliet, plus lite om hästar och Bike Babes.
SMC är mäktigt och stort globalt och det berättade Jesper med positiv energi och visade massor med statistik.
Innan vi skildes åt så fick vi med oss en broschyr och alla var överens om att vi fått tillgodosett våra förväntningar.
Vi som deltog har skapat en Messenger grupp där vi ska tipsa och dela med oss erfarenheter inom våra olika uppdrag i SMC.
Vi var 3 från SMC Skåne och trevlig resa hem blev det med Ingvar Stark och Maria Hammer. Tacksam att få deltaga
8 maj. Flaggvakt knutstorpsbanan.

Ansvarig Valberedningen: Maria Hammer

Har varit iväg på introduktionsutbildning i Stockholm 5-6/5 . Fick besökt SMC:s nya kontorslokaler där kursen också hölls. Det blev 2 givande halvdagar där vi även fick träffa andra från andra delar av vårt avlång land. Vi som åkte från Skåne var Ingvar Stark, Janeth Olsson samt undertecknad.

Ingvar Stark:

Då var årsmötets 60 årsfirandet slut.
Detta var en mycket givande konferens och ett gyllene tillfälle att möta likasinnade från hela Sverige.
Vädret var fint så alla var på ett toppenhumör med mycket körningar runt om i landskapet och provkörningar av några cyklar.
Årsmötet förflöpte utan några större diskussioner vilket bådar gott.
Deltagare från Skåne var Inki, Mia, Sven med fru och undertecknad.
Maria fick tyvärr förhinder.

Ingvar Stark:

Detta har jag sänt till Handelsboden idag söndag:

Hej

Mitt namn är Ingvar Stark och är medlem i styrelsen för SMC Skåne.
Vi skall fira SMC 60 års jubileum den 19 augusti på hotel Erikslund vid Ängelholm.

Denna dagen kommer att bestå av olika event som ev provkörningar tipspromenader och olika seminarium runt det som handlar om säker körning och hur man betar sig på en hoj.

Om ni finner intresse att deltaga ev med en monter eller olika saker som kan användas som priser i ett lotteri, banderoll eller dylik.

Jag hae pratat med den ansvariga i butiken i Malmö men han sände mig till er.

Hoppas på ett positivt svar från er.

Vänliga Hälsningar

Ingvar Stark

29

Uppföljning aktiviteter:

Ny ansvarig för Skånetouren behövs. Rost ber om hjälp.

Ingvar och Janeth besöker körskola i Helsingborg 26/5.

Mia kommer på Schools internutbildningsdag 27/5 och informerar om 60-årsfirandet.

SMC SKÅNE – SVERIGES MOTORCYKLISTER

Adress: c/o Malmberg, Hallandsgatan 6, 265 31 Åstorp

Tel: 0705-558559

E-post: info@smcskane.org

Org.nr: 842000-7174

Web: http://www.svmc.se/skane



Sveriges MotorCyklister

- 30 **Klubbmöten:**
Inga klubbbesök genomförda, punkten tas bort som fast punkt på dagordningen.
- 31 **60-års jubileet:**
I 60-årsgruppen har vi fått och accepterat en offert från konferenshotellet Erikslund, Ängelholms kommun.
Påbörjat samarbete med distrikt Halland.
Kontakt med utställare, försäljare etc på börjad, en fortgående process.
Undersöker ev tillstånd som krävs vid lotteri försäljning.
Jonna arbetar aktivt med tillverkning av affischer/flyers som kan användas vid besök på trafikskolor/klubbar/handlare
Beslöts inköpa 2 Roll-ups, ca 1.000 kr.
Diskuterades att trycka "Funktionär" eller "Crew" på ryggen på befintliga tröjor. Janeth inventerar befintliga storlekar och återkommer. Mia kollar pris. Mia ges i uppdrag att betälla.
Beslöts att föreslå grattis övernattning (2 nätter) för de som är engagerade i arrangementet.
- 32 **Övriga frågor:**
Ingvar Stark blir ny ansvarig för Trafikpolitik.

Ola Barthel meddelar att det blir för mycket arbetet att vara ansvarig för både KNIX och avrostning. Han genomför båda aktiviteter i år men önskar att vi till nästa år utser en separat ansvarig för KNIX.

Fråga framfördes om vi skall inköpa en (eller två) hjärtstartare att ha på våra KNIX, Grus och Avrostningar. Ola kollar bl.a. pris och återkommer.
- 33 **Mötets avslutande.**
Mia tackade och avslutade mötet.

Mia Persson
Ordförande

Rolf Malmberg
Sekreterare

Janeth Olsson
Justerare

Maria Hammer
Justerare

